
Piccoline til Blodsygdomme Sengeafsnit, Aarhus
Universitetshospital

Vi søger en piccoline i en tidsbegrænset stilling i perioden 1. juni 2025 til 31. august 2026. 
 
Sengeafsnittet behandler primært patienter med blod- og lymfekræft i korte og lange forløb.
Patienterne kommer fra hele Region Midtjylland. I afsnittet er der sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, terapeuter, læger, lægesekretærer, serviceassistenter, madomsorgsværter
og servicemedarbejdere. 
Vi søger en erfaren piccoline der hjælper med forskellige praktiske opgaver, som f.eks. 

almindelig oprydning i afsnittet ●

modtagelse af medicin og behandlinger, som kommer fra Blodbank og Apotek ●

kaffebrygning til personalet m.m. ●

afsende og modtage apparatur, der skal repareres eller skal have et serviceeftersyn ●

rengøring apparatur og rengøring i medicinrum ●

ofte og regelmæssigt sikre, at apparatur og andet er tilgængeligt på stuerne ●

daglig opfyldning af depotvarer ●

hjælpe med at byde patienterne velkommen, og måle værdier på dem efter oplæring ●

evt. bestilling af blodprøver i den elektroniske patientjournal. ●

Vi har et godt arbejdsmiljø med mange gode arbejdsgange, og mulighed for 10 dages oplæring
samt hjælp fra kolleger. 
Vi søger en kollega, som 

har haft job som piccoline i et sengeafsnit ●

har indgående kendskab til briksystemet ●

er serviceminded ●

er imødekommende og udadvendt af natur ●

tager både de varierende samt de rutineprægede opgaver med et smil ●

behersker dansk i skrift og tale ●

er selvkørende og kan gå i gang med opgaverne af sig selv, når du møder ind i afdelingen ●

er stabil og punktlig ●

har et godt overblik og er struktureret, da du efter oplæring får ansvar for dine opgaver ●

kan arbejde i en afdeling med højt tempo ●

 Sengeafsnittet er døgnåbent, men arbejdstiden vil være i dagtiden og er en fuldtidsstilling med
fremmøde mandag til fredag kl. 07.30 til kl. 13.30 (8.00 til 14.00). 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest. 
 
 Ansøgningsfristen er den 13. maj 2025.
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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